
 

 

UCHWAŁA Nr IV.18.2015 

RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r, 

poz. 885 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości: 29 612 127 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie: 24 586 330 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie: 5 025 797 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2.1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości: 28 841 149 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości: 22 923 863 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości: 5 917 286 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2.  Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 r. na kwotę: 5 917 286 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

 

§ 3.  Nadwyżka budżetu w kwocie: 770 978 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie: 730 649 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów: 1 501 627 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 460 690 zł; 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 507 131 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 6.  Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie: 19 000 zł oraz 

wydatków związanych z ochroną środowiska w kwocie: 19 000 zł. 

 

§ 7.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie: 2 230 649 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 1 500 000 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu UE: 730 649 zł. 
 

                                                      
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 

i 1072 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 323



§ 8.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości: 1 500 000 zł; 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

w ramach działu, w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 9.1.  Ustala się dochody w kwocie: 75 250 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 72 050 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie: 3 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 10.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości - 71 000 zł; 

2)  celową w wysokości - 60 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

 

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Bogdan Jagielski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 323



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 323



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 323



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 323



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 323



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 323



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 323



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 323



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 323



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV.18.2015 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 323


		2015-02-05T13:02:59+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




